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VALMEX® 7318 Rough Skin
                               (skid-proof surface)

VALMEX® 7307 Mainstream plus
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VALMEX®  7310 5340 7318 5340  7307 5342
 Mainstream light Mainstream Mainstream plus
Ausrüstung, finish no lacquer no lacquer both sides lacquered
Beschichtung PVC PVC PVC
Coating, Enduction, Spalmatura
Clase de recubrimiento, Покрытие ПВХ ПВХ ПВХ 
Dicke; Thickness, Épaisseur 0,7 mm 0,8 mm 0,9 mm
Spessore; Espessura, Толщина 0.028 in. 0.031 in. 0.035 in.
Gesamtgewicht 850 g/m² 1000 g/m² 1050 g/m²
Total weight, Poids total EN ISO 2286-2 EN ISO 2286-2 EN ISO 2286-2
Peso total, Peso totale, Вес 25 oz. / sq.yd. 29.5 oz. / sq.yd. 31 oz. / sq.yd.
 ASTM D-751.10 ASTM D-751.10 ASTM D-751.10
Reißkraft  3000/3000 N/50 mm 3000/3000 N/50 mm 3000/3000 N/50 mm
Tensile strength, Résistance rupture  DIN EN ISO 1421/V1 DIN EN ISO 1421/V1 DIN EN ISO 1421/V1
Carga a la rotura 
Resistenza alla trazione 320 / 300 lbs. / in. 320 / 300 lbs. / in. 320 / 300 lbs. / in.
Прочность на растяжение ASTM D-751 Procedure B ASTM D-751 Procedure B ASTM D-751 Procedure B
Weiterreißfestigkeit 250/250 N 250/250 N 250/250 N
Tear strength, Résistance déchirure DIN 53363 DIN 53363 DIN 53363
Resistencia al desgarro 60 / 60 lbs. 60 / 60 lbs. 60 / 60 lbs.
Resistenza alla lacerazione ASTM D-751 ASTM D-751 ASTM D-751
Прочность на разрыв (8“ x 10“) Specimen (8“ x 10“) Specimen (8“ x 10“) Specimen
Haftfestigkeit 20 N/cm 20 N/cm 20 N/cm
Adhesion, Adhérence, Adherencia PA 09.03 (intern) PA 09.03 (intern) PA 09.03 (intern)
Adesione, Адгезия 11 lbs. / in. 11 lbs. / in. 11 lbs. / in.
 ASTM D-751 RF Weld ASTM D-751 RF Weld ASTM D-751 RF Weld
Temperaturbeständigkeit -30 °C / +70 °C -30 °C / +70 °C -30 °C / +70 °C
Temperature resistance EN 1876-1 / EN 1876-1 / EN 1876-1 /
Températures max. d‘utilisation PA 07.04 (intern) PA 07.04 (intern) PA 07.04 (intern)
Resistenza alla temperatura -22 °F / +158 °F -22 °F / +158 °F -22 °F / +158 °F
Resistencia a la temperatura ASTM D-2136 / ASTM D-2136 / ASTM D-2136 /
Tемпературный режим PA 07.04 (intern) PA 07.04 (intern) PA 07.04 (intern)
Lichtechtheit, Light fastness >6 Note >6 Note >6 Note
Tenue du coloris à la lumière EN ISO 105 B02 EN ISO 105 B02 EN ISO 105 B02
Solidità alla luce, Solidez a la luz
Цветоустойчивость
Knickfestigkeit >100.000      Keine Risse >100.000      Keine Risse >100.000      Keine Risse
Crack resistance DIN 53359 A  No cracks DIN 53359 A  No cracks DIN 53359 A  No cracks
Résistance aux pliages                       Pas de rupture                       Pas de rupture                       Pas de rupture
Resistenza alla piegatura                       Nessuna piega                       Nessuna piega                       Nessuna piega
Resistencia al pandeo                       Sin roturas                       Sin roturas                       Sin roturas
Прочность на изгиб                       без разрывов                       без разрывов                       без разрывов

VALMEX®  7311 5340 7321 5342 7330 5340 7317 5340
 Heavy Heavy plus Powerstream Yukon
Ausrüstung, finish no lacquer both sides lacquered no lacquer no lacquer
Beschichtung PVC PVC PVC PVC
Coating, Enduction, Spalmatura
Clase de recubrimiento, Покрытие ПВХ ПВХ ПВХ ПВХ
Dicke; Thickness, Épaisseur 1,2 mm 1,2 mm 1,0 mm 0,8 mm
Spessore; Espessura, Толщина 0.047 in. 0.047 in. 0.039 in. 0.031 in
Gesamtgewicht 1450 g/m² 1450 g/m² 1200 g/m² 1000 g/m²
Total weight, Poids total EN ISO 2286-2  EN ISO 2286-2 EN ISO 2286-2 EN ISO 2286-2
Peso total, Peso totale, Вес 42.8 oz. / sq.yd. 42.8 oz. / sq.yd.  35.4 oz. / sq.yd. 29.5 oz. / sq.yd.
 ASTM D-751.10 ASTM D-751.10 ASTM D-751.10 ASTM D-751.10
Reißkraft  3000/3000 N/50 mm 3000/3000 N/50 mm 3800/3800 N/50 mm 3000/3000 N/50 mm
Tensile strength, Résistance rupture  DIN EN ISO 1421/V1 DIN EN ISO 1421/V1 DIN EN ISO 1421/V1 DIN EN ISO 1421/V1
Carga a la rotura 
Resistenza alla trazione 320 / 300 lbs. / in. 320 / 300 lbs. / in. 400 / 380 lbs. / in. 320 / 300 lbs./in.
Прочность на растяжение ASTM D-751 Procedure B ASTM D-751 Procedure B ASTM D-751 Procedure B ASTM D-751 Procedure B
Weiterreißfestigkeit 250/250 N 250/250 N 350/350 N 300/300 N
Tear strength, Résistance déchirure DIN 53363 DIN 53363 DIN 53363 DIN 53363
Resistencia al desgarro 60 / 60 lbs. 60 / 60 lbs. 80 / 80 lbs. 60 / 60 lbs.
Resistenza alla lacerazione ASTM D-751 ASTM D-751 ASTM D-751 ASTM D-751
Прочность на разрыв (8“ x 10“) Specimen (8“ x 10“) Specimen (8“ x 10“) Specimen  (8“ x 10“) Specimen
Haftfestigkeit 20 N/cm 20 N/cm 25 N/cm 20 N/cm
Adhesion, Adhérence, Adherencia PA 09.03 (intern) PA 09.03 (intern) PA 09.03 (intern) PA 09.03 (intern)
Adesione, Адгезия 11 lbs. / in. 11 lbs. / in. 14 lbs. / in. 11 lbs. / in.
 ASTM D-751 RF Weld ASTM D-751 RF Weld ASTM D-751 RF Weld  ASTM D-751 RF Weld
Temperaturbeständigkeit -30 °C / +70 °C -30 °C / +70 °C -30 °C / +70 °C -30 °C / +70 °C
Temperature resistance EN 1876-1 / EN 1876-1 / EN 1876-1 / EN 1876-1 /
Températures max. d‘utilisation PA 07.04 (intern) PA 07.04 (intern) PA 07.04 (intern) PA 07.04 (intern)
Resistenza alla temperatura -22 °F / +158 °F -22 °F / +158 °F -22 °F / +158 °F -22 °F / +158 °F
Resistencia a la temperatura ASTM D-2136 / ASTM D-2136 / ASTM D-2136 / ASTM D-2136 /
Tемпературный режим PA 07.04 (intern) PA 07.04 (intern) PA 07.04 (intern) PA 07.04 (intern)
Lichtechtheit, Light fastness >6 Note >6 Note >6 Note >6 Note
Tenue du coloris à la lumière EN ISO 105 B02 EN ISO 105 B02 EN ISO 105 B02 EN ISO 105 B02
Solidità alla luce, Solidez a la luz 
Цветоустойчивость
Knickfestigkeit >100.000      Keine Risse >100.000      Keine Risse >100.000      Keine Risse >100.000      Keine Risse
Crack resistance DIN 53359 A  No cracks DIN 53359 A  No cracks DIN 53359 A  No cracks DIN 53359 A  No cracks
Résistance aux pliages                       Pas de rupture                       Pas de rupture                       Pas de rupture                       Pas de rupture
Resistenza alla piegatura                       Nessuna piega                       Nessuna piega                       Nessuna piega                       Nessuna piega
Resistencia al pandeo                       Sin roturas                       Sin roturas                       Sin roturas                       Sin roturas
Прочность на изгиб                       без разрывов                       без разрывов                       без разрывов                        без разрывов


